
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 2.p.  

LĒMUMS Nr. 2                                         

Par saistošo noteikumu Nr.2022/2  

“Par Aizkraukles novada domes 2012.gada 26.janvāra saistošo noteikumu Nr.2012/5 

“Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību algotu pagaidu sabiedrisko darbu veikšanā 

Aizkraukles novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”  

apstiprināšanu          
 

Saistošie noteikumi ir zaudējuši aktualitāti. Uz doto brīdi bezdarbnieku skaits, kuri izteikuši 

vēlmi piedalīties algotajos pagaidu sabiedriskajos darbos, ir sarucis. Ir tādas Aizkraukles novada 

administratīvās teritorijas pagastos, kuros bezdarbnieku rinda uz algotajiem pagaidu 

sabiedriskajiem darbiem neveidojas, bezdarbnieku trūkst. Tādējādi izveidojas situācijas, kad 

attiecīgajā pagastā nav iespējams izveidot bezdarbnieku rindu un nav iespējams personai piedalīties 

algotajos darbos cita pagasta teritorijā, jo konkrētajā pagastā rindā nav neviena bezdarbnieka. Šie 

Saistošie noteikumi rada lieku administratīvo slogu, jo nepieciešamas biežas saskaņošanas starp 

Sociālo dienestu un Nodarbinātības valsts aģentūru. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 41.panta pirmās daļas 1. un 4.punktu, 

43.panta pirmās daļas 13.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

13.01.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis 

BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), 

"Pret" – nav, "Atturas"- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2022/2 “Par Aizkraukles novada domes 2012.gada 

26.janvāra saistošo noteikumu Nr.2012/5 “Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību 

algotu pagaidu sabiedrisko darbu veikšanā Aizkraukles novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” un paskaidrojuma rakstu (pielikums).  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā atzinums 

nav nosūtīts, uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos 

noteikumus nosūtīt publicēšanai saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

saistošos noteikumus pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.  

5. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publikācijas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2022/2 “Par 2012.gada 26.janvāra saistošo noteikumu 

Nr.2012/5 “Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību algotu pagaidu sabiedrisko darbu 

veikšanā Aizkraukles novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” ar paskaidrojuma rakstu uz 2  lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43

